別記様式第７号（第１０条関係）

年 月 日

 須崎市長          様

                  申請者

                  住所

                  氏名              印

年度 須崎市移住者又は移住希望者のための

空き家活用促進事業費補助金 事業計画変更承認申請書

     年 月 日付須 指令第 号で交付決定された  年度須崎市移住者又は移住希望

者のための空き家活用促進事業費補助金に係る補助事業を下記のとおり変更したいので、須崎

市移住者又は移住希望者のための空き家活用促進事業費補助金交付要綱第１０条第１項の規定

により申請します。

記

 １ 変更区分（該当区分の□欄にチェックしてください。）

  □ 変更

  □ 廃止

 ２ 変更（廃止）の理由

 ３ 変更（廃止）の内容

 ４ 事業計画

 （１）事業の概要

事業を実施する

空き家の所有者

住 所

氏 名

事業の内容

着手・完了

（予定）年月日

年 月 日 着手（予定）

年 月 日 完了（予定）

 （２）事業を実施する空き家

所 在 地  須崎市

構   造  □ 木造  □ 鉄骨造  □ その他（        ）

階   層  □ 平屋建て  □ ２階建て  □３階建て以上

床 面 積
 １階          ㎡  ２階          ㎡

 ３階以上        ㎡

備   考

 ５ 総事業費、補助対象経費及び財源内訳                （単位：円）

総事業費 補助対象経費

財源内訳

その他の経費

市補助金 自主財源 その他

（   ）

（    ）

（   ）

（   ）

（   ）

（    ）

  （※）補助金交付申請書に基づき、変更前の額を上段の（  ）内に記入すること。

 ６ 添付書類（添付した書類の□欄にチェックしてください。）

  □ 変更後の収支予算書（別記様式第２号）

  □ 変更後の見積書の写し

  □ 変更内容、箇所等が確認できる書類

  □ その他添付書類